
 
Uchwała Nr XI/336/2007 

Rady Miejskiej w Gliwicach 
 

z dnia 11 października 2007 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym  
 

Działając na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) na wniosek Przewodniczącego Rady 
Miejskiej  

 
Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala: 
 

§ 1 
 
Nie wyrazić zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym Rady Miejskiej w Gliwicach Piotrem 
Kosem. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
 

Jan Kaźmierczak 


